々中国工业气体工业协会
中国气协函[2021]53号

关于开展化工类专业成人学历教育

2021年秋季本科班、 2022年春季本科及大专班报名

通 知

各会员单位:

为响应国务院安委会2020年4月颁布的《全国安全生产专项整治三年行动

计划》、各省相关三年行动计划文件中“提高从业人员准入门槛”的要求以及正

在起革中的《中华人民共和国危险化学安全法》的要求,也为提升会员企业员工

队伍的学历层次,以及理论水平和专业岗位工作能力.特别是提南企业化学、化

工专业大专以上科技人员的人员比例.我协会与浙江西安交通大学研究院等机构

联合举办成人本科、专科远程化工类专业学历教育。

为了更好服务会员企业,满足会员企业的要求,我协会在开展化工类学历

教育(网络教育) 2020年秋季班和2021年春季班的基础上,继续开展2021年

秋季本科班和2022年春季本科、大专班。

现将有关报名事项通知如下:

一、主要依托学校:西安交通大学、西北工业大学、西安电子科技大学、

国家开放大学。

二、堵养方式,以网络教育业余制学习为主,无须集中上课,不受时间或

场地限制,可随时上网学习‥考试采用线上考试为主,通过率高。

三、学制、专业及报考条件:

时间 学校名称 专业 学历 报考条件 学制

2021年 秋季班
西安交通大学 化学工捏与工艺 本科 专科及以上学历 2.5年

2022年 春季班

西北工业大学 化学工程与工艺 本科 专科及以上学历 2.5年

西安电子科技大学 应用化学 本科 专科及以上学历 2.5年

国家开放大学 应用化工技术 专科 高中及以上学历 2.5年

四、毕业要求与待遇:学员在线学习完本专业教学计划规定的所有课程,

且考试成绩合格,由所报考的学校颁发成人高等教育专科、本科毕业证书.符合

学士学位条件的本科毕业生,可授予学士学位。国家承认学历,证书在“中国高

等教育学生信息网” (学信网)上可核查.享受国民教育同等学历待遇。

五、入学考试:参加学校组织的自主招生考试,无须参加全国成人高考。

六、报名时间: 2021年10月25日前(名额有限,报满截止)。

七、其他事项:浙江西安交通大学研究院及其合作机构将协助学员办理远

程入学报名。报名时请先准各好身份证、毕业证的原件和复印件,二张一寸正面

免冠彩色照片等资料。报名时将一次性收取全额学费:对干报不上名的学员'我

们将会及时通知并全额退还学费。

请各会员单位领导高度重视,统筹安排,积极支持在职人员参加学历教育,

适当安排学习时间,处理好工学矛盾,确保报考、报读工作顾利进行。各会员单

位尽快将报名登记表(见附件)发邮件至协会秘书处cgiaee63. net,或宜接联

系招生老师:吴老师132168164080

附件,学历教育报名登记表

召盎直遏走肇/锣化壬韭走亭招硅报名祭招表

学校名称: 编号, 年 月 日

*报考专业

贴 相 片 处

卑类型选择 专升本 □ 高起专 □

*娃 名
亲性 别

*出生年月

*身份证号 *政治面貌 *民族

*文化程度 *毕业学校

*毕业时间 年 月 *毕业证书编号

*监护人娃名 *监护人证件号码

*工作单位 *籍 贯

*通信地址
邮政 编码

*E一皿ail 信箱

固定电话

* 移动电话

个人简历

傈证事项

本人己知悉国家和学校关于网络教育的相关政策,报名点的确为网教院校外学习中心

而非中介。本人所持的毕业证书(高中及同等学历、专科、本科)系国家国民教育系列的

学历证书,教育部学信网站可以查询到,移动电话号码是本人正在使用的.如有任何不实

之处所造成的一切后果由本人自己承担。

保证人(报考生): 年月日

(注:此表也适用于西安电子科技大学, ″.〃为必填项. )

国家开放大学报名登记表

基 本 慧

姓 名 性 别 政治面貌

照片 证件类型 证件号码

出生日期 民 旗 在职状况

户口性质 籍 贯 户籍酮弛

手机号码 固定电话 邮 编

通借地址 E-ma的

报名 倡息

专业层次 专科 专业名称 应月 化工技术

教学点名称 无 是否 电大毕业 是/否

最 摹 厨

原学历层次 原毕业学枚 毕业时间

原学科 原学科门类

原学历所学专业 原学历毕业证书编号

原学历证明材料 证明材料编号

原学历姓名 原学历证件号码